
Stránka 1 z 2 

 

Licenční smlouva č. 2024/P010 
o poskytnutí práva k užívání informačního systému PREMIER system 

 

(dále jen „Smlouva“) 
 uzavřená mezi 

 
 

společností  PREMIER system, a.s. 
sídlem   Rozýnova 2080/8, Břevnov, 169 00 Praha 6 
IČ   25820516 
jednající Jiřím Sonkem, členem správní rady  
zapsané v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze, oddíl B vložka 12220 
dále jen „Poskytovatel“ 

a 
 
společností  Středočeská centrála cestovního ruchu 
sídlem   Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČ  06097758                
DIČ  CZ06097758  
Smlouva: S-0019/06097758/2024 
jednající  Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem 
zapsaná pod spisovou značkou  Pr 1593 vedená u Městského soudu v Praze 
dále jen „Uživatel“ 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Společnost PREMIER system a.s. je právnickou osobou, která provozuje a rozšiřuje ekonomický 
informační software PREMIER System (dále jen „IS Premier“). 

1.2 Uživatel má zájem o nabytí práva k užívání IS PREMIER a za tímto účelem uzavírá 
s Poskytovatelem tuto Smlouvu. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Uživateli právo užít IS PREMIER – licenci, a to v rozsahu a 
za podmínek uvedených v této Smlouvě a Všeobecných obchodních podmínkách. Poskytovatel 
tímto uděluje licenci k dále uvedeným modulům a v množstevním rozsahu, jak je stanoveno 
v níže uvedené tabulce: 

Tab. č. 1:   
 Název modulu IS Premier a další specifikace  
PREMIER system v. X8.2  

 

Počet 

licencí 

Cena 

Podvojné účetnictví Profesional 1 19 970,- 

Aktivní stanice (2+1) 2 18 000,- 

Mzdy do 100 zaměstnanců* Nástavba 13 970,- 

Homebanking Nástavba 5 970,- 

Celkem před slevou bez 21 % DPH  57 910,- 

Sleva  8 910,- 

Celkem bez 21 % DPH        49 000,- 

*Modul umí zpracovávat jak mzdy, tak platy. 

Stránka 1 z 2 

 

Licenční smlouva č. 2024/P010 
o poskytnutí práva k užívání informačního systému PREMIER system 

 

(dále jen „Smlouva“) 
 uzavřená mezi 

 
 

společností  PREMIER system, a.s. 
sídlem   Rozýnova 2080/8, Břevnov, 169 00 Praha 6 
IČ   25820516 
jednající Jiřím Sonkem, členem správní rady  
zapsané v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze, oddíl B vložka 12220 
dále jen „Poskytovatel“ 

a 
 
společností  Středočeská centrála cestovního ruchu 
sídlem   Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČ  06097758                
DIČ  CZ06097758  
Smlouva: S-0019/06097758/2024 
jednající  Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem 
zapsaná pod spisovou značkou  Pr 1593 vedená u Městského soudu v Praze 
dále jen „Uživatel“ 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Společnost PREMIER system a.s. je právnickou osobou, která provozuje a rozšiřuje ekonomický 
informační software PREMIER System (dále jen „IS Premier“). 

1.2 Uživatel má zájem o nabytí práva k užívání IS PREMIER a za tímto účelem uzavírá 
s Poskytovatelem tuto Smlouvu. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Uživateli právo užít IS PREMIER – licenci, a to v rozsahu a 
za podmínek uvedených v této Smlouvě a Všeobecných obchodních podmínkách. Poskytovatel 
tímto uděluje licenci k dále uvedeným modulům a v množstevním rozsahu, jak je stanoveno 
v níže uvedené tabulce: 

Tab. č. 1:   
 Název modulu IS Premier a další specifikace  
PREMIER system v. X8.2  

 

Počet 

licencí 

Cena 

Podvojné účetnictví Profesional 1 19 970,- 

Aktivní stanice (2+1) 2 18 000,- 

Mzdy do 100 zaměstnanců* Nástavba 13 970,- 

Homebanking Nástavba 5 970,- 

Celkem před slevou bez 21 % DPH  57 910,- 

Sleva  8 910,- 

Celkem bez 21 % DPH        49 000,- 

*Modul umí zpracovávat jak mzdy, tak platy. 

Licenénl' smlouva E. 2024/P010
o poskytnutl' préva k uil'vénl' informaEniho systému PREMIER system

(déle jen ,,Sm|ouva”)
uzavFené mezi

spoleénosti PREMIER system, a.s.
sidlem Rozynova 2080/8, BFevnov, 169 00 Praha 6
I0 25820516
jednajl'ci JiFI'm Sonkem, Elenem sprévnl' rady
zapsané v obchodnl'm rejstFI'ku vedeném rejstFI'kovym soudem v Praze, oddl'l B vloika 12220
déle jen ,,Poskytovatel”

a

spoleénostl' StFedoéeska' centréla cestovnl'ho ruchu
sidlem Husova 156/21, Staré Mésto, 110 00 Praha 1
IC 06097758
DIC CZ06097758
Smlouva: 5-0019/06097758/2024
jednajl'ci Ina. Jakubem Kulhénkem. Feditelem
zapsané pod spisovou znaékou Pr 1593 vedené u Méstského soudu v Praze
déle jen ,,Uiivatel”

1. UVODNI’ USTANOVENI

1.1 Spoleénost PREMIER system a.s. je prévnickou osobou, které provozuje a rozsiFuje ekonomicky
informaénl' software PREMIER System (délejen ,,IS Premier”).

1.2 Uiivatel mé zéjem o nabytl' préva kuil'vénl' IS PREMIER a za tl'mto UEeIem uzaviré
s Poskytovatelem tuto Smlouvu.

2. PREDMET SMLOUVY

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Uiivateli prévo uil't IS PREMIER — licenci, a to v rozsahu a
za podml'nek uvedenych v této Smlouvé a V§eobecnych obchodm’ch podml'nkéch. Poskytovatel
tI'mto udéluje licenci k déle uvedenym modulflm a v mnoistevm’m rozsahu, jak je stanoveno
v nl'ie uvedené tabulce:

Tab. E. 1:
Ndzev modu/u [5 Premier 0 dalsfi' specifikace PoEet Cena

PREMIER system v. X8.2 . ,
l/cenCI

Podvojné UEetnictvi Profesional 1 19 970,-

Aktivnl' stanice (2+1) 2 18 000,-

Mzdy do 100 zaméstnanc0* Néstavba 13 970,-

Homebanking Néstavba 5 970,-

Celkem pFed slevou bez 21 % DPH 57 910,-

Sleva 8 910,-

Celkem bez 21 % DPH 49 000,-

*Modu| umI' zpracovévat jak mzdy, tak platy.

Strénka 1 z 2



Stránka 2 z 2 

 

2.2 Uživatel bere na vědomí, že ve smyslu čl. 2.4.5. Obchodních podmínek je podmínkou 
poskytnutí licence k IS PREMIER objednávka jeho upgrade a řádná úhrada aktualizačních 
poplatků. Základem pro účely výpočtu výše aktualizačního poplatku je vždy cena IS PREMIER 
bez jakýchkoliv slev nebo jiných bonusů poskytnutých Uživateli. 

2.3 Uživatel se zavazuje uhradit řádně a včas sjednanou cenu a případné poplatky a užívat IS 
PREMIER za podmínek stanovených touto Smlouvou a Všeobecnými obchodními podmínkami 
Poskytovatele.  

2.4 Cena Licence dle výše uvedené tabulky, bude splacena dle podmínek uvedených v níže 
uvedené tabulce v tomto čl. 2.4.  

 

Tab. č. 2 

splatná částka DPH včetně DPH 

Dne 14.03.2024  49 000,-        10 290,-  59 290,- 

 

2.5 Pro případ prodlení se úhradou ceny Licence se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z 
dlužné částky za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty ani odstoupením Poskytovatele 
od Smlouvy z důvodu prodlení Uživatele s úhradou ceny Licence nebo neoprávněného zásahu 
do autorských práv Poskytovatele není dotčen nárok Poskytovatele na náhradu škody. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou příloha č. 1 – Obchodní podmínky dodávky a užívání 
ekonomického systému PREMIER system, které jsou mj. přístupné na stránkách Poskytovatele 
www.premier.cz; Uživatel tímto potvrzuje, že jsou mu tyto Obchodní podmínky známy a 
s jejich obsahem souhlasí. 

3.2 Je-li tato Smlouva uzavírána za použití prostředků komunikace na dálku, je možno tento návrh 
Poskytovatele na uzavření Smlouvy (nabídku) přijmout pouze bezvýhradným přijetím. 
Poskytovatel tímto ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku předem vylučuje přijetí této 
nabídky s dodatkem/dodatky či odchylkou/odchylkami.  

 

 

V Praze dne 29.02.2024                        V                              dne                                       

 

                                                                                       
Jiří Sonek, člen správní rady     Ing. Jakub Kulhánek, ředitel 

 

Ing. Jakub 
Kulhánek

Stránka 2 z 2 

 

2.2 Uživatel bere na vědomí, že ve smyslu čl. 2.4.5. Obchodních podmínek je podmínkou 
poskytnutí licence k IS PREMIER objednávka jeho upgrade a řádná úhrada aktualizačních 
poplatků. Základem pro účely výpočtu výše aktualizačního poplatku je vždy cena IS PREMIER 
bez jakýchkoliv slev nebo jiných bonusů poskytnutých Uživateli. 

2.3 Uživatel se zavazuje uhradit řádně a včas sjednanou cenu a případné poplatky a užívat IS 
PREMIER za podmínek stanovených touto Smlouvou a Všeobecnými obchodními podmínkami 
Poskytovatele.  

2.4 Cena Licence dle výše uvedené tabulky, bude splacena dle podmínek uvedených v níže 
uvedené tabulce v tomto čl. 2.4.  

 

Tab. č. 2 

splatná částka DPH včetně DPH 

Dne 14.03.2024  49 000,-        10 290,-  59 290,- 

 

2.5 Pro případ prodlení se úhradou ceny Licence se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z 
dlužné částky za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty ani odstoupením Poskytovatele 
od Smlouvy z důvodu prodlení Uživatele s úhradou ceny Licence nebo neoprávněného zásahu 
do autorských práv Poskytovatele není dotčen nárok Poskytovatele na náhradu škody. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou příloha č. 1 – Obchodní podmínky dodávky a užívání 
ekonomického systému PREMIER system, které jsou mj. přístupné na stránkách Poskytovatele 
www.premier.cz; Uživatel tímto potvrzuje, že jsou mu tyto Obchodní podmínky známy a 
s jejich obsahem souhlasí. 

3.2 Je-li tato Smlouva uzavírána za použití prostředků komunikace na dálku, je možno tento návrh 
Poskytovatele na uzavření Smlouvy (nabídku) přijmout pouze bezvýhradným přijetím. 
Poskytovatel tímto ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku předem vylučuje přijetí této 
nabídky s dodatkem/dodatky či odchylkou/odchylkami.  

 

 

V Praze dne 29.02.2024                        V                              dne                                       

 

                                                                                       
Jiří Sonek, člen správní rady     Ing. Jakub Kulhánek, ředitel 

 

Ing. Jakub 
Kulhánek

2.2

2.3

2.4

2.5

3.2

Uiivatel bere na védomi, 2e ve smyslu cl. 2.4.5. Obchodnich podml'nek je podml'nkou
poskytnutl' licence kIS PREMIER objednévka jeho upgrade a Fédné Uhrada aktualizacnich
poplatkt‘]. Zékladem pro ucely Wpoétu Wée aktualizacniho poplatku je vidy cena IS PREMIER
bez jachkoliv slev nebojim'lch bonusfl poskytnuth Uiivateli.

Uiivatel se zavazuje uhradit Fédné a vcas sjednanou cenu a pFI’padné poplatky a uil'vat IS
PREMIER za podminek stanovenVch touto Smlouvou a V§eobecmi obchodnimi podminkami
Poskytovatele.

Cena Licence dle Wée uvedené tabulky, bude splacena dle podminek uvedenych vnl'ie
uvedené tabulce v tomto cl. 2.4.

Tab. E. 2

splatnd Edstka DPH véetné DPH

Dne 14.03.2024 49 000,- 10 290,- 59 290,-

Pro pFI’pad prodlenl' se 0hradou ceny Licence se sjednévé smluvni pokuta ve Wéi 0,05 % z
dluiné céstky za kaidy'l den prodleni. Uhradou smluvni pokuty ani odstoupenim Poskytovatele
0d Smlouvy z dflvodu prodleni Uiivatele s Uhradou ceny Licence nebo neoprévnéného zésahu
do autorsch prév Poskytovatele nenI' dotcen nérok Poskytovatele na néhradu ékody.

zAvERECNA USTANOVENI

Nedilnou soucésti této Smlouvy jsou pFiIoha c. 1 — Obchodni podminky dodévky a uil'véni
ekonomického systému PREMIER system, které jsou mj. pFI'stupné na strénkéch Poskytovatele
www.9remier.cz; Uiivatel tl'mto potvrzuje, ie jsou mu tyto Obchodnl' podminky znémy a
s jejich obsahem souhlasi.

Je-Ii tato Smlouva uzaviréna za pouiitl' prostFedkL‘] komunikace na délku, je moino tento névrh
Poskytovatele na uzavFenI' Smlouvy (nabl'dku) pFijmout pouze bezvVhradnY/m pFijetI'm.
Poskytovatel timto ve smyslu § 1740 odst. 3 obcanského zékonl'ku pFedem vylucuje pFijeti této
nabl'dky s dodatkem/dodatky ci odchylkou/odchylkami.

V Praze dne 29.02.2024 V clne
—

SYSTEM- Kulhanek
JiFI’ Sonek, clen sprévnl' rady Ing. Jakub Kulhének, Feditel

Strénka 2 z 2

http://www.premier.cz/



